EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023
PROCESSO DE SELEÇÃO - DIRETORES ESCOLARES EDITAL Nº 002/2023

O Prefeito Municipal de Brusque, no uso de suas atribuições legais, considerando a

homologação do resultado do PROCESSO DE SELEÇÃO - DIRETORES ESCOLARES
EDITAL Nº 002/2023, CONVOCA OS CANDIDATOS abaixo relacionados para

assinatura do Termo de Compromisso, nos termos da Lei 4.512/2022.

A Cerimônia de Assinatura do Termo de Compromisso será realizada, no dia 05 de

dezembro, às 16 horas, no Auditório da Uniasselvi, Brusque/SC.

UNIDADE DE ENSINO CONVOCADOS

C.E.I. Adelina Zen SONIA MARA MAURICI DA SILVA

C.E.I. Bisa Olga Fischer
KELLY CRISTINA MEDEIROS SOUZA
BERGLER

C.E.I. Emília Floriani de Oliveira II
PRISCILA MICHELE BENVENUTTI
HENSCHEL

C.E.I. Hilda Anna Eccel EVELINE SIQUEIRA TEIXEIRA PEREIRA

C.E.I. Hilda Anna Eccel I DANIELA DEBRASSI LIRA

C.E.I. Hilda Anna Eccel II ELAINE MARISTELA PEIXE LANG

C.E.I. Max Rodolfo Steffen CARINA PAZA

C.E.I. Nova Brasília CLAUDEMIR APARECIDO LOPES

C.E.I. Paquetá RAFAELA CHIERICI

C.E.I. Profª Helga Stoltenberg DANIELI CAMARGO

C.E.I. Profª Noêmia Fialho I ESILIA DALCEGIO

C.E.I. Profª Noêmia Fialho II ALINE DJULIE MONGUILHOTT MACHADO

C.E.I. Raio de Sol I ELIANE QUESINSKI BELZ

C.E.I. Raio de Sol II
ALESSANDRA STOLTENBERG DO
NASCIMENTO

C.E.I. Sofia Dubiella MARISTELA KUNESKI

C.E.I. Tia Ana RAFAELA ONESKO DA SILVA

C.E.I. Tia Denise ANA PAULA MULLER SPENGLER

C.E.I. Tia Laura LILIANA VALLE

C.E.I. Tia Lourdes NELITA KIRCHNER

C.E.I. Tia Lisa NELITA KIRCHNER

C.E.I. Tia Trude SUZAMARA MAFRA

C.M.E.I. Círculo Bom Samaritano Norma
Boggio

VIVIANE DA SILVA SARTORI

C.M.E.I. Clara Maria Furtado GEISA CARLA GRIPA TARTER

C.M.E.I. Elsa Bodenmuller de Marchi I ANA CLAUDIA SCHMITZ

C.M.E.I. Elsa Bodenmuller de Marchi II LUCIENE AMPARO DE SOUZA

C.M.E.I. Laura Cattani Leite ILSA GRACIELA PAOLI DE SOUSA

C.M.E.I. Rio Branco SIMONE APARECIDA DE AVIZ

C.M.E.I. Vó Rosa Dallago SIMONE ALICE REGIS

E.E.F. Alberto Pretti NEILA BECKER ALBERTON

E.E.F. Angelo Dognini IVANOR DE MENDONÇA

E.E.F. Cedro Alto AMANDA MARQUES CAVICHIOLI

E.E.F. Dr. Carlos Moritz THIAGO ALESSANDRO SPIESS

E.E.F. Georgina de Carvalho Ramos da
Luz

VENICIO BOTTAMEDI

E.E.F. Lions Club Comp. Oscar Maluche ELISETE ANTONOW

E.E.F. Nova Brasília ALEXANDRE MELZZI WITKOWSKY

E.E.F. Padre Theodoro Becker CARINA SCHULENBURG MOLVERSTET

E.E.F. Paquetá ANIVIA TEREZINHA OTTO

E.E.F. Pe. Vendelino Wiemes RUBIA MAURIZIO LEITE

E.E.F. Poço Fundo SANDRO ALEX LEMMERMEIER DA ROSA

E.E.F. Ponta Russa MARCELA PEIXE ODISI

E.E.F. Prefeito Alexandre Merico ROSANGELA MAÇANEIRO CUCHI

E.E.F. Prof. José Vieira Côrte ANDREIA DE SOUZA SGROTT

E.E.F. Profª Augusta Dutra de Souza JÂNIO JOHANSON JUNIOR

E.E.F. Profª Augusta Knorring ALESSANDRA NOLLI DA SILVA

E.E.F. Rio Branco VANDERLEIA ANA FELISBINO MANNRICH

E.E.F. Rotary Club Companheiro Ayres
Gevaerd

ANGELA WEISS

Brusque, 16 de novembro de 2023

ANDRÉ VECHI
Prefeito Municipal de Brusque